ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ KHANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTr-UBND               Kỳ Khang, ngày      tháng 9 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc giới thiệu nhân sự ứng cử chức danh Chủ tịch UBND xã

Khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Kính gửi:    Hội đồng nhân dân xã Kỳ Khang

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Hướng dẫn số 883/HD-UBTVQH14 của Ủy ban Thường vụ Quốc

hội ngày 02/6/2021 hướng dẫn một số nội dung về việc tổ chức kỳ họp của Hội

đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ quyết định số 215/QĐ-SNV, ngày 10/9/2024 của Sở Nội vụ

tỉnh Hà Tĩnh về việc luân chuyển cán bộ, công chức.

Căn cứ Quyết định số 186-QĐ/HU, ngày 10/9/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Kỳ Anh, chỉ định giữ chức vụ và giới thiệu cán bộ ứng cử.

Đối với Đ/c Lê Quang Trung - Sinh ngày  07/04/1978

Trình độ chuyên môn: Đại học, chuyên ngành Sư phạm Toán lý.

Trình độ chính trị: Cao cấp.

Ứng cử chức danh Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Kỳ Khang khóa XX

nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Kính đề nghị Hội đồng nhân dân xã Kỳ Khang khóa XX, nhiệm kỳ

2021- 2026 xem xét./.

Nơi nhận:
- HĐND xã khóa XX;

- TT.ĐU, HĐND, UBND, MTTQ xã;

- Các đại biểu HĐND xã;

- Lưu VT và hồ sơ kỳ họp.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Xuân Trính

		hoxuantrinh.kykhang@hatinh.gov.vn
	2024-09-12T14:34:31+0700

		2024-09-12T16:28:24+0700

		2024-09-12T16:30:24+0700

		2024-09-12T16:30:57+0700